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Ystäväni J. D. Farag esitti kiehtovan viestin videolla, jonka hän otsikoi “The 
Last Hour (Viimeinen tunti)". Hän luetteli syitä, joiden vuoksi hän uskoo 
tämän sukupolven astuneen viimeiseen tuntiin, ennenkuin Jumala alkaa 
tuomita, kuten Ahdistuksesta (Danielin 70. viikko) on ennustettu.

Hän esitti seuraavat syyt:

1. Kehittynyt teknologia 

2. Ihmisen selviytymiskyky

3. Hengellinen petos

Teknologian osalta hän totesi, että Daniel 12:4 on kyseessä. Tieto lisääntyy
eksponentiaalisesti; itseasiassa se on edennyt niin pitkälle, että se ei 
todennäköisesti voi mennä pidemmälle ylittämättä sitä, mitä hän uskoo 
Jumalan Sanan antaneen - eli sallii - ihmiskunnan kestää viimeiset 
seitsemän vuotta ennen Kristuksen Toista Tulemusta.

Otetaan esimerkiksi tekoäly (AI). Jopa sen tuottamisesta vastaavat tahot 
pelkäävät, että siitä on tulossa yhä vaarallisempi. He pelkäävät, että 
ihmiskunta on menettämässä oman olemassaolonsa ja kohtalonsa 
hallinnan.

Lisäksi syyskuun 11. päivän iskut ja jälkiseuraukset ovat nopeuttaneet 
liikettä ihmiskunnan orjuuttamiseen Patriot Act -lain ym. 
valvontamenetelmien alaisen teknologisen kehityksen kautta. Kun tähän 
kehitykseen lisätään oletetun COVID-19-pandemian aiheuttamat 
rokotemääräykset niin Raamatunprofetian tarkkailija pre-Trib & 
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premillenniaalisesta näkökulmasta ei voi tehdä muuta kuin uskoa, että nyt
on armon dispensaation viimeinen hetki.

Mitä tulee Farag'in toiseen indikaattoriin siitä, että tämä on viimeinen 
hetki - ihmisen selviytymiskyky - Saatanan ilmeinen viha Jumalan 
luomakuntaa kohtaan on etualalla ja keskeinen. Lusiferin suunnitelma on, 
kuten sanotaan tuosta karjuvasta leijonasta, johon häntä verrataan, 
orjuuttaa ja sitten tuhota mahdollisimman suuri osa ihmiskunnasta. Farag 
uskoo, että rokote ja sen haitalliset vaikutukset ihmiskunnan terveyteen 
sisältyvät perkeleelliseen suunnitelmaan. Hän uskoo myös, että asiat, 
jotka tähtäävät planeetan ilman ja veden myrkyttämiseen, ovat Saatanan 
kätyrijoukkojen käytössä.   

Minäkin uskon, että pandemian aiheuttivat muut ulottuvuusvoimat 
nopeuttamaan Antikristuksen hallituksen kehitystä. Suuri nollaus on 
mielestäni iso osa tätä suunnitelmaa.

JD:n kolmas indikaattori, että tämä on seurakunta-ajan viimeinen 
tunti, on hengellinen petos, joka on vallannut meidät viime päivinä. 
Hän sanoo, että 2.Ts. 2:9–12 on käynnissä näinä aikakauden viimeisinä
päivinä. Hän sanoo, että me elämme sukupolvessa, joka iloitsee 
pahuudesta. Eksytys ja petos on pakotettu yliluonnollisella tavalla 
siinä mielessä, kuin Jeesus ennusti vastatessaan opetuslasten 
kysymyksiin Öljymäen puheessa. Herra ennusti, että eksytys ja 
eksyttäjät ovat viimeisten päivien ensimmäinen merkki.

Farag sanoi, että maailmassa ja jopa jossakin määrin seurakunnassa 
vallitseva Antikristuksen henki osoittaa dramaattisesti, että Antikristus on 
elossa tänään ja jo kulissien takana. Hän uskoo, että tämä voi olla tärkein 
ratkaiseva tekijä siinä, että tämä on viimeinen tunti.

Olen samaa mieltä hyvän ystäväni arviosta mahdollisella poikkeuksella sen
suhteen, että tämä nykyinen aika on ”viimeinen tunti”. Olen vakuuttunut, 
että tämä on pikemminkin tämän aikakauden "viimeinen minuutti", 
ennenkuin Tempaus todella tuo nollauksen Maaplaneetalle.

Ja minä näen hänen mainitsemansa asiat, vaikka ne ovat tarkkoja ja jopa 
oivaltavia, hieman poikkeavina omasta näkemyksestäni koskien tärkeintä 
signaalia, jonka mukaan olemme tämän aikakauden viimeisellä minuutilla,
ehkä jopa viimeisillä sekunneilla.



Tämä perustuu, kuten olen jo viikkojen ajan huomauttanut, Herran 
Jeesuksen antamaan mitä syvällisimpään profetiaan.

Yhteiskunta ja kulttuuri, erityisesti tässä kansakunnassa, heijastavat kuin 
peili Lootin päiviä Sodomassa. Uskon, että Hänen Sanaansa siitä, miten 
asiat tulevat olemaan, ei voi ylittää. Hänellä on viimeinen sana tämän 
aikakauden viimeisille minuuteille.

Kuuntelen joskus aamuisin radiojuontaja Chris Plante'a ja hän sanoo 
joskus, että kaikki kysyvät: "Mitä tapahtuu ja miksi se tapahtuu niin 
nopeasti?". Tällä hän tarkoittaa kulttuurin mieletöntä karkeutumista, joka 
tapahtuu hurjaa vauhtia. Kukaan ei tunnu ymmärtävän siitä mitään.

Jeesus tietenkin ymmärsi. Meidän ei tarvitse tehdä muuta kuin tarkastella 
hänen syvällisintä profetiaansa ymmärtääksemme, mitä on tapahtumassa 
ja miksi se tapahtuu niin nopeasti.

Elämme viimeistä minuuttia tai jopa viimeisiä sekunteja ennen 
seurakunnan Tempausta, kun Jeesus puuttuu ihmiskunnan pahuuteen. 
Olemme ajassa, joka on samanlainen kuin Sodoman ja Gomorran aika.

Ne, jotka ymmärtävät Kristuksen sanoista, mitä homoseksuaalisuuden ja 
kaikenlaisen muun poikkeavan toiminnan alalla tapahtuu kaikkialla 
ympärillämme, voivat havaita tämän. Erityisesti saatanallinen hyökkäys 
pienimpiä lapsia ja jopa kohdussa olevia vauvoja vastaan paljastaa sen 
tuhoisan ihmiskuntaan kohdistuvan vihan keskittymän, jota Ef. 6:12 kätyrit
kätkevät sisäänsä ja jonka toteuttamiseksi he kuumeisesti työskentelevät.

Ajattelin lisätä tähän kommenttiin uutisotteen kaikesta LGBTQ+-
hulluudesta tai transsukupuolisesta hulluudesta, joka on käynnissä, mutta 
se ei ole tarpeen. Kohtaamme sitä näinä aikoina joka hetki. Tarinat 
yhteiskuntaamme ja kulttuuriimme kohdistuvista mielettömistä 
hyökkäyksistä ovat kanssamme jatkuvasti.

Olemme keskellä Gay Pride -kuukautta. Tarvitseeko sanoa enempää? Näin 
ollen tiedämme, että Jeesus kuulee kohta Isän sanovan: "RIITTÄÄ! Mene 
hakemaan lapseni."

Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, 
myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti 
Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät 



kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy. (Lk. 
17:28–30)
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